
Enerji yatırımları 
hızlanacak

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.              yıl www.odakgazetesi.com   KDV Dahil 17 TL  SAYI: 8576

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com
30 NİSAN 2025  ÇARŞAMBA

UCUS SAATlERi
ENgEl 
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NET MESAj;
AFSiAD’DAN THY’YE 

İş dünyası sabah gidip akşam dönebileceği seferler 
istiyor. AFSİAD, THy’ye Zafer Havalimanı-İstanbul 
uçuşlarının yeniden planlanması çağrısı yaptı

Afyonkarahisar Sanayicileri ve İş
İnsanları Derneği (AFSİAD), Türk
Hava Yolları’na önemli bir çağrıda
bulunarak, Zafer Havalimanı ile İs-
tanbul arasındaki uçuş saatlerinin
iş dünyasının ihtiyaçlarına göre ye-
niden düzenlenmesini talep etti. AF-
SİAD Başkan Yardımcısı Murat Tabak,
mevcut uçuş saatlerinin sabah gidiş–
akşam dönüş gibi günübirlik seya-
hatlere uygun olmadığını belirtti.
“Verimsiz planlamalar iş insanları-
nı zorluyor, bölge ekonomisini
sekteye uğratıyor” dedi.

Haziranda Afyonkarahisar’da ilk kez
düzenlenecek Blok Mermer Fuarı’na
yurt içi ve dışından çok sayıda sektör
temsilcisinin katılacağını hatırlatan
Tabak, “Planlı, öngörülebilir uçuşlar
yalnızca iş dünyasını değil, turizmi
ve yatırımı da doğrudan etkiliyor”
diye konuştu. AFSİAD, THY’den uzun
vadeli, sürdürülebilir bir uçuş planlaması
yaparak Zafer Havalimanı’nın daha etkin
kullanılmasını ve Afyonkarahisar’ın po-
tansiyelinin desteklenmesini istedi.

FUAR İÇİN GEREKlİ TAlEP

AFSİAD  BAŞKAN 
YARDIMCISI 
MURAT TABAK;

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler
Kurulu’nun Genel Kurulu, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) hizmet bi-
nasında gerçekleştirildi.  Açılış konuşmasını
yapan ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Hayrettin Güzbey “Afyonkarahi-
sar’ımızın ve ülkemizin kalkınmasında çok
önemli bir rol üstlenen siz değerli kadın
girişimcilerimizle bir arada olmaktan bü-
yük bir memnuniyet duyuyorum” 12’de

istihdama önem veriyoruz Usta isimler 
festivalde 

Belediye Şehir Tiyatrosu’nda
gerçekleştirilen hazırlıkları yerinde inceledi.
Festival, Türk tiyatrosunun önemli isimlerini
Afyonkarahisar’da ağırlayacak. Ali
Düşenkalkar, Erhan Yazıcıoğlu, Tarık
Papuççuoğlu, Yaşar Gündem ve Yüksel
Ünal gibi usta tiyatro sanatçıları, 
festivalin onur konukları arasında yer 
alacak. Bu değerli sanatçılar, izleyicilerle bir
araya gelerek tiyatro deneyimlerini
paylaşacak, söyleşiler ve etkinliklerle 
tiyatroseverlerle buluşacak. 12’de

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı enerji sektörüyle ilgili önemli
bir toplantıya ev sahipliği yaptı. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin’in başkanlığında düzenlenen toplantıya, OEDAŞ Genel
Müdürü Muzaffer Yalçın katılarak Afyonkarahisar’ın enerji
altyapısına yönelik önemli konular ele alındı.

“ALT YAPI GÜÇLENECEK”
AYRINTILAR 8. SAYFADA

AK Parti İl Başkanı Başkan Şahin, Seydiler Belediye Başkanı
Adem Tokdemir’i kabul etti. AK Parti Afyonkarahisar İl

Başkanı Av. Turgay Şahin, İscehisar ilçesinin Seydiler Belediye
Başkanı Adem Tokdemir’i, parti il binasında ağırladı. 7

Şahin, Başkan Tokdemir’i ağırlıdı 

Yıldırım Dede 
unutulmadı 

Afyonkarahisar’da uzun
yıllardır sevgi ve saygı gören,
halk arasında “Yıldırım Dede”

olarak tanınan 86 yaşındaki
Yıldırım Şanlı, AK Parti 

heyeti tarafından evinde 
ziyaret edildi. 7’de

AK Parti Teşkilatı, Engelsiz Yaşam,
Bakım, Rehabilitasyon ve Aile

Danışma Merkezi’ni ziyaret etti.

ONLARIN 
YANINDAYIZ

TEK yüREK
BilEK

İYİ Parti, Türk milletinin birlik ve beraberliğini 
simgeleyen bir günde, Ankara’da büyük bir şölen düzenliyor. 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, sosyal medya üzerinden yaptığı

paylaşımda, “3 Mayıs’ta Ankara’da tek yürek tek bilek oluyoruz.
Ne Mutlu Türk’üm Diyene” ifadeleriyle etkinliği duyurdu.

AYRINTILAR 2. SAYFADA

Milletvekili Olgun Çağlayan Adliyesi’nde 9

Milletvekili Taytak 
Osman Batur’u unutmadı

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, “Altay Kartalı” 

olarak bilinen Osman Batur’un şehit edilişinin yıl
dönümünde, “Altay Kartalı Osman Batur’u şehit

edilişinin yıl dönümünde rahmet ve minnetle
anıyoruz. Ruhu şad, mekanı cennet olsun”

ÖNEmli biR zAfER  2

DT. İREM NAZIROĞLU

Fonksiyonel 
tıp besini 

ENGİNAR

YAZISI 8. SAYFADA 

Afyon Kütüphanesinden
Sınav Maratonundaki

Gençlere Moral Desteği
Afyonkarahisar Gedik 

Ahmet Paşa İl Halk
Kütüphanesi, sınav

hazırlığındaki öğrencilere
yalnızca bilgi değil, moral

kaynağı da oluyor. 

Gençlere
MORAL 

iKi BAŞKAN 
SERGiDE 

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

OPERASYON 
KAÇAK KAZIYA

Bayat ilçesinde, sit alanına 
izinsiz kazı yapmak amacıyla

giren şahıslar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından

suçüstü yakalandı. 3’te

Dubai’nin yeni Şeyhi 
Ali Gümüşhan 
8. sayfada 

1. PDR BULUŞMASI   23 NİSAN’I KUTLAYAN TEK ÜLKEYİZ 10
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Tek yürek, Tek Bilek
BUlUŞMA ÇAğRıSı

İYİ Parti,
Türk milletinin 

birlik ve beraberliğini
simgeleyen bir günde,

Ankara’da büyük 
bir şölen düzenliyor

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, sosyal medya üzerinden
yaptığı paylaşımda, “3 Mayıs’ta Ankara’da tek yürek tek bilek oluyoruz. Ne Mutlu Türk’üm Diyene” ifadeleriyle
etkinliği duyurdu. Milletvekili Olgun, bu anlamlı buluşmanın Cumhuriyet değerlerine sahip çıkan Türk milletinin
güçlü duruşunu simgeleyeceğini belirtti. Etkinlik, 3 Mayıs Cumartesi günü saat 15.00’te Ankara ATO Congresium’da
gerçekleştirilecek. İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, “Cumhuriyetimizin değerlerine sahip çıkan Bü-
yük Türk milletinin aziz evlatları olarak; 3 Mayıs Cumartesi günü omuz omuza olmaktan büyük onur duyacağım.
Büyük şölene davetlisiniz” ifadeleri ile tüm vatandaşları davet etti. n HABER CEMİLE KAYTAN

Milletvekili Taytak, paylaşımında şu ifadeleri kullandı: “1. Dünya Savaşı yıllarında, Irak’ın doğu kesiminde,
Dicle Nehri kıyısındaki Kut şehri yakınlarında konuşlanmış İngiliz ve müttefiklerinin, Osmanlı ordusu tarafından
kuşatılması ve İngiliz birliklerinin tamamen esir alınarak büyük bir zafer kazanılmasıyla sonuçlanan Kut’ül
Amare Zaferi’nin 109. yıldönümü kutlu olsun.” 1916 yılında kazanılan bu zafer, Osmanlı ordusunun İngiliz
kuvvetlerine karşı elde ettiği en büyük zaferlerden biri olarak tarihe geçmiştir. Milletvekili Taytak, Kut’ül
Amare Zaferi’nin, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesi ve kahramanlık tarihindeki önemli bir dönüm noktası
olduğunu vurgulayarak, zaferin Türk milletine olan katkılarına dikkat çekti.

Milletvekili Taytak’tan 109. yıldönümü kutlaması

ÖNEmli biR zAfER
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet  Taytak, sosyal 

medya üzerinden yaptığı paylaşımda, 29 Nisan 1916 tarihinde 
kazanılan Kut’ül Amare Zaferi’nin 109. yıldönümünü kutladı

Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, “Altay Kartalı” olarak bilinen
Osman Batur’un şehit edilişinin yıl
dönümünde sosyal medya hesabın-
dan bir mesaj paylaşarak şu ifadeleri
kullandı: “Altay Kartalı Osman Batur’u
şehit edilişinin yıl dönümünde rahmet
ve minnetle anıyoruz. Ruhu şad, me-
kanı cennet olsun.”

OSMAN BATUR’UN 
KAHRAMANLIK DOLU HAYATI

Osman Batur, 29 Nisan 1951’de şehit
edilmiştir. Altay’ın Köktogay böl-
gesinde doğan Batur, Kazaklar’ın Orta
Cüz Kerey boyuna mensuptur. Gençli-
ğinde Çinlilere karşı savaş eğitimi

almış ve 1940’ta Çinlilere karşı baş-
latılan protestolara katılmıştır. Çinli
yetkililerin silah teslim çağrısına kar-
şı çıkarak, “Bugün silah veren yarın
canını da verir” diyerek direnişin
simgesi olmuştur. 1941 yılında Al-
tay’da Ruslara karşı isyan başlatmış
ve sonrasında milli ayaklanmanın
liderliğini üstlenmiştir. Çinliler ve
Ruslar, isyanı bastırmak için büyük
çaba harcamış ancak başarılı olama-
mıştır. Osman Batur, 1943’te Altay
halkı tarafından kahramanlıkları ne-
deniyle “Batur” unvanını almıştır.
Bugün, Osman Batur’un mücadelesi
Doğu Türkistan’daki bağımsızlık mü-

cadelesinin simgesi olmaya devam
etmektedir. Çin ise bölgedeki Uygur
Türklerine karşı uyguladığı baskı ve
asimilasyon politikalarıyla büyük bir
insan hakları ihlali süregelmektedir.

Taytak Osman Batur’u unutmadı
Başmakçı İlçe Milli

Eğitim Müdürü Yasin 
Filiz, Fatih İlkokulu’nu 

ziyaret etti. Filiz, projeler
ve öğretim faaliyetleri

hakkında bilgi aldı 
Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ya-
sin Filiz, Şube Müdürleri İbrahim Çetin
ve Mehmet Ali Uçar, eğitimdeki kaliteyi
ve verimliliği artırmaya yönelik temas-
larını sürdürüyor. Bu kapsamda, Fatih
İlkokulu’nu ziyaret ederek okul idare-
cileri ve öğretmenlerle bir araya geldiler. 

Ziyaret sırasında Müdür Filiz, öğret-
menlerle bire bir görüşerek, okulda
gerçekleştirilen projeler ve öğretim
faaliyetleri hakkında detaylı bilgi aldı.
İdareci ve öğretmenlerle yapılan isti-
şarelerde eğitim kalitesinin artırılması
için yapılabilecek iyileştirmeler üz-
erinde duruldu. Müdür Filiz, okulun
genel işleyişi ve öğrencilerin başarısı-
nın artırılmasına yönelik önerilerini
paylaştı. Ziyaretin amacının eğitim
süreçlerini değerlendirmek ve okulda
yapılan çalışmalar hakkında bilgi al-
mak olduğu ifade edildi.
n HABER MERKEZİ

Eğitim için toplandılar 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:21

GÜNEŞ 05:55

ÖĞLE 13:00

İKİNDİ 16:48

AKŞAM 19:56

YATSI 21:22

GÜNDÜZ 17 °C
GECE 6 °C

Kaçak kazıya suçüstü 
OPERASYON 

Afyonkarahisar’ın Bayat
ilçesinde, sit alanına
izinsiz kazı yapmak

amacıyla giren şahıslar İl
Jandarma Komutanlığı

ekipleri tarafından
suçüstü yakalandı

Tarihi ve kültürel değer taşıyan böl-
gelerin korunması adına yürütülen
çalışmalar kapsamında gerçekleşen
olayda, kaçak kazı girişiminde bu-
lunan kişilerin sit alanına izinsiz şe-
kilde girdikleri ve tarihi eserlere za-
rar verebilecek faaliyetlerde bulun-
dukları tespit edildi. Jandarma ekip-
lerinin titiz takibi sonucunda düzen-
lenen operasyonda, şahıslar olay
yerinde yakalanarak haklarında yasal
işlem başlatıldı. Bayat Belediyesi
olay sonrası vatandaşlara yönelik

dikkat çeken bir uyarıda bulundu.
Belediyenin sosyal medya hesabın-
dan yapılan paylaşımda, “Jandarma
sizi gözetliyor olabilir!” ifadelerine
yer verildi. Paylaşımda, kültürel mi-
rasın korunmasının herkesin so-
rumluluğunda olduğu vurgulandı.
Yetkililer, tarihi alanlarda izinsiz kazı
yapılmasının ciddi bir suç teşkil
ettiğini hatırlatarak vatandaşlardan
bu tür faaliyetleri görmeleri halinde
derhal kolluk kuvvetlerine bildir-
melerini istedi. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü

ekipleri, hakkında
kesinleşmiş hapis cezası

bulunan şahısların
yakalanmasına yönelik
çalışmalarını aralıksız

sürdürüyor. 
“Banka veya Kredi Kurumlarının Araç
Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandı-
rıcılık” suçundan 3 yıl 4 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan S.L. isimli şahıs,
polis ekiplerince düzenlenen operasy-
onla yakalandı. Gözaltına alınan şahıs,
emniyetteki işlemlerinin tamamlanma-
sının ardından cezaevine teslim edildi.
Afyonkarahisar polisi, halkın huzur ve
güvenliği için aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışmalarına kararlılıkla
devam edeceğini açıkladı.

n HABER MERKEZİ

Emniyetten
dolandırıcılara 
GEÇiT yOK

Afyonkarahisar’da güvenlik ve asayiş konu-
larının ele alındığı asayiş toplantısı, Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında ger-

çekleştirildi. Toplantıya Vali Yardımcısı Mehmet
Keklik, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, İl
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay
Tolga Yağan ve İl Göç İdaresi Müdürü Buğra To-
tan katıldı. Toplantıda il genelinde huzur ve gü-
venliğin sağlanmasına yönelik yürütülen çalış-
malar değerlendirilirken, vatandaşların yaşam
kalitesini artırmaya yönelik alınacak önlemler
de ele alındı. Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, toplantıda
yaptığı değerlendirmede kamu düzeninin ko-
runmasına yönelik kurumlar arası koordinas-
yonun önemine vurgu yaptı. n HABER MERKEZİ

5 yıl hapis cezası bulunan 
ŞAHIS YAKALANDI
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince dü-
zenlenen operasyonda, hakkında 5 yıl hapis cezası bulunan
F.A. isimli şahıs yakalanarak cezaevine gönderildi. Afy-
onkarahisar İl Jandarma Komutanlığınca, aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik yapılan titiz çalışmalar
neticesinde; hakkında "Binanın İçinde Muhafaza Altına
Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık" suçundan 5 yıl hapis
cezası bulunan F.A. isimli şahıs, Bolvadin'nde yakalandı.
Yakalanan F.A., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

Afyonkarahisar’da Güvenlik ve asayiş değerlendirildi 
Afyonkarahisar

Vali Doç. Dr.
Kübra Güran

Yiğitbaşı
başkanlığında

düzenlenen
asayiş

toplantısında,
güvenlik ve kamu

düzenine ilişkin
değerlendirmeler

de bulunuldu
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

30 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8576

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ DOĞALGAZA DEV ZAM BEKLENİYOR
5 Nisan’da elektrik tarifelerinde yüzde 25 fiyat artışına gidilirken,
doğalgazdaki yüzde 20 ile 24.2 oranındaki zamlar ise sanayi
tipi aboneler ve elektrik üretim santralleri ile sınırlı tutulmuştu.
Enerji yönetimi, konut abonelerini de kapsayacak şekilde
doğalgaz tarifelerine ciddi bir zam yapmaya hazırlanıyor. Sektör
kaynakları, konutlara satılan doğalgazda gündeme gelebilecek
zam oranına ilişkin “Doğalgaza, elektrik zammına yakın çift
haneli zam sürpriz olmayacaktır” ifadesini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Başkanlığın internet sitesinden konuya
ilişkin açıklama yapıldı. Beyannamelerin
“gib.gov.tr” aracılığıyla “dijital.gib.gov.tr”
adresi üzerinden elektronik ortamda
verileceği belirtilen açıklamada, şu ifadelere
yer verildi; “Kurumlar vergisi mükellefleri
tarafından 2024 hesap dönemine ilişkin
kurumlar vergisi beyannamesinin 30 Nisan
Çarşamba günü sonuna kadar verilmesi
ve tahakkuk eden kurumlar vergisinin ay-
nı sürede ödenmesi gerekmekte olup söz
konusu süre uzatılmayacaktır.” Açıklamada,
hesap dönemi takvim yılı olan mükelle-
flerin, tahakkuk eden kurumlar vergisini
1-30 Nisan’da Başkanlığın internet sitesi
(Dijital Vergi Dairesi ve GİB mobil Uygu-
laması) üzerinden anlaşmalı bankaların
kredi ya da banka kartlarıyla, banka hesa-
bından veya yabancı ülkede faaliyet gös-
teren bankaların kredi ya da banka kart-
larıyla, anlaşmalı bankaların şubelerinden
veya alternatif ödeme kanallarından (in-
ternet bankacılığı, telefon bankacılığı, mobil
bankacılık vb.), ödeyebilecekleri kaydedildi. 

n KAYNAK AA

KURUmlAR VERgiSi
ödeme süresi
uzatılmayacak

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), kurumlar vergisi mükellefleri tarafından
2024 hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin 30 Nisan 

Çarşamba günü sonuna kadar verilmesi ve tahakkuk eden kurumlar vergisinin
aynı sürede ödenmesi gerektiğini, sürenin uzatılmayacağını duyurdu.

Ehliyetiniz 
iptal edilebilir! 
Ehliyet sahibi olan herkesi ilgilendiren bir uyarı geldi.
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünden eski
tip sürücü belgeleri ile ilgili yapılan uyarıda tarih
hatırlatması yapılarak ‘en kısa sürede başvurunuzu
gerçekleştirin yoksa iptal edilecek’ denildi
Ehliyet sahibi olan milyonlarca kişiyi
ilgilendiren bir uyarı geldi. Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğün-
ce, eski tip sürücü belgelerinin kul-
lanımlarının 31 Temmuz 2025’te
dolacağı belirterek, yoğunluktan etk-
ilenilmemesi adına ilgililerin kısa
sürede randevu alması uyarısında
bulunuldu. Müdürlüğün sosyal medya
hesabındaki açıklamada, 2016 öncesi
düzenlenen sürücü belgelerinin son
kullanım tarihinin 31 Temmuz 2025
olduğu anımsatıldı.

RANDEVU E DEVLET’TEN
Başvuru yoğunluğundan etkilenilme-
mesi adına ilgililerin randevu alması
tavsiyesine yer verilen açıklamada,
şu ifadeler kullanıldı: “Önümüzdeki
günlerde nüfus müdürlüklerimizdeki
başvuru yoğunluğundan etkilenmek
için Alo 199, http://randevu.nvi.gov.tr,
e-Devlet aracılığıyla randevu alarak
en kısa sürede başvurularınızı ger-
çekleştirebilirsiniz.”    Mynetfinans  

Tarım ve Orman Bakanlığı vatandaşın sağlığını
tehlikeye atan veya risk barındıran ürünlerin
ifşalarını internet sitesi üzerinden yayımlamaya

devam ediyor. Birçok gıda firması listede yerini
alırken neredeyse tüm zincir marketlerde bulunan
bir peynir markası da yerini aldı. Kaşar peyniri,
bal ve zeytinyağına kadar birçok ürün listeye gir-
erken ünlü peynir markası vatandaşı şaşırttı.

gıDA lİSTESİ gÜNCEllENDİ 
İki günden beri Bakanlık taklit-tağşiş gıda listesini
güncellerken vatandaşın dikkatini kaşar peyniri,
bal ve zeytinyağı çekti. Bakanlığı laboratuvar testleri
sonucunda ürünlerde taklit-tağşiş bulununca ka-
muoyu ile o markalar paylaşıldı. Bilecik Osmaneli
ilçesinde üretim yapan bir firmanın kaşar peynirinde
düşük yağ oranı tespit edilirken nişasta ve bitkisel
yağ da bulundu. ZENİ Süt ve Süt Ürünleri İthalat
İhracat Sanayi Ticaret Limited Şirketi (TATSAN
Süt Ürünleri markası): Tam yağlı kaşar peynirinde
yağ oranı düşük çıktı, bitkisel yağ ve nişasta tespit
edildi (Osmaneli, Bilecik). En çok şaşırtan marka

ise Ekici oldu. Birçok zincir markette yer alan Eki-
ci peynirinin üçgen peynir ürünü listede yerini
aldı. Buna göre ‘Ekiciler Süt Gıda Tarım Hayvancılık
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’ ne ait olan ‘Ekici
Tam Yağlı Eritme Peyniri (Üçgen Peynir)’ yağ ora-
nının düşük olduğu tespit edildi.  Mynetfinans 

Zincir marketlerde satılıyordu ama...

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
hazırlanan canlı hayvan ve hayvansal
ürünlerin nakillerine yönelik düzen-
leme Resmi Gazete’de yayımlandı. Alı-
nan karara göre, veteriner sağlık
raporlarının geçerlilik süresi 5 günden
3 güne indirildi. Tarım ve Orman Ba-
kanlığınca hazırlanan Yurt İçinde Canlı
Hayvan ve Hayvansal Ürünlerin Nakilleri
Hakkında Yönetmelik’te Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik, Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

ELEKTRONİK 
ORTAMDA

DÜZENLECEK
Buna göre, hayvan ve hayvansal ürün-
lerin nakliyesine ilişkin belgeler elek-
tronik ortamda da düzenlenebilecek.
Hayvan nakleden araç ve hayvan sahip-
leri, Bakanlık tarafından belirlenen
veteriner yol kontrol ve denetim
istasyonlarından en az birine girerek,
nakledilen hayvanları kontrol ettirmek-
le yükümlü olacak. Söz konusu denetim
istasyonlarına girmeyenlere para
cezası verilecek. İller arası hayvan
hareketlerinde hayvan sağlığı ve nakil
süreçlerinin daha etkin takibi amacıyla
veteriner sağlık raporlarının geçerlilik
süresi de 5 günden 3 güne indirildi.

n KAYNAK AA

RESMİ GAZETEDE YAYIMLANDI 

Nakilde düzenleme

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mart ayı İşgücü
İstatistiklerini açıkladı. Hanehalkı İşgücü Araştır-
ması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki
kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı Mart ayında bir ön-
ceki aya göre 65 bin kişi azalarak 2 milyon 807
bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 puan azalarak
yüzde 7,9 seviyesinde gerçekleşti. Böylece işsizlik
oranı veri setinin yeniden hesaplanarak oluşturul-

duğu Ocak 2005’ten bu yana en düşük seviyesine
geriledi. İşsizlik oranı, son 20 yılda ilk kez 8’in
altını görmüş oldu. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde
6,5 iken kadınlarda yüzde 10,6 olarak tahmin
edildi.İstihdam edilenlerin sayısı 2025 yılı Mart
ayında bir önceki aya göre 391 bin kişi artarak
32 milyon 597 bin kişi, istihdam oranı ise 0,6
puan artarak yüzde 49,2 oldu.  n KAYNAK TRT

Türkiye’de işsizlik oranı martta azaldı
Türkiye’de işsizlik oranı, 

martta bir önceki aya göre 0,3
puan azalarak yüzde

7,9 oldu. Ocak 2005’ten bu yana
en düşük seviyesine geriledi. 

İşsizlik oranı, son 20 yılda ilk kez
8’in altını görmüş oldu

İçişleri Bakanlığı uyardı: 31 Temmuz tarihine dikkat!
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ZAYİ

03 AIB 062 PLAKALI, 
MERCEDES BENZ MARKALI 

SPRİNTER KAMYONETİMİZİN
65492081791914 MOTOR NUMARALI,

W1V3K3FZ8PN255628 ŞASE 
NUMARALI ARACIMIN TEKNİK 

UYGUNLUK BELGESİ KAYBOLMUŞTUR.
HÜKÜMSÜZDÜR.

UĞUR YILMAZ

Sıcak ikramlarla hem gençlerin motivasy-
onu artıyor hem de kadın kooperatiflerinin
üretimleri değerlendiriliyor. Afyonkarahi-

sar Valiliği öncülüğünde, İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü’nün koordinasyonuyla hayata
geçirilen bu özel proje, kütüphanede ders
çalışan öğrencilere gün boyunca çay ve
çeşitli atıştırmalıklar sunarak eğitim sürecini
daha keyifli hale getiriyor.

İKRAM YAPILIYOR
İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın,
projeye dair yaptığı açıklamada şu bilgileri
verdi: “Kütüphanemiz sabah 09.00’dan
gece 01.00’e kadar öğrencilere açık. Sınava
hazırlık sürecinde gençlerimizin moti-
vasyonunu artırmak amacıyla bu uygula-
mayı başlattık. İl Özel İdaresi’nin desteğiyle
her gün dört kez sıcak ikramda bulunu-
yoruz. Öğrencilerimiz bu ilgiden çok mem-
nun. Gerek bize gerekse Valimize teşek-
kürlerini iletiyorlar”dedi. Bu destek saye-
sinde, kütüphane yalnızca bir bilgi merkezi
değil, aynı zamanda gençlerin yanında
duran bir dayanışma alanına dönüşüyor.

AFYON KÜTÜPHANESİNDEN 

Gençlere moral 
desteği Afyon Kütüphanesinden 

Sınav Maratonundaki Gençlere
Moral DesteğiAfyonkarahisar 
Gedik Ahmet Paşa İl Halk
Kütüphanesi, sınav
hazırlığındaki öğrencilere
yalnızca bilgi değil, moral
kaynağı da oluyor

İki başkan sergide 
Başkan Köksal ve Başkan Erhan birlikte

resim sergisine katıldı. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Cum-

huriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Faruk Duha Erhan, 8. sınıf öğrencisi Zeynep
Ada’nın düzenlediği resim sergisine katılarak
destek sundu. Başkanlar, Zeynep Ada’nın
eserlerini tek tek inceleyerek genç sanatçıyla
sohbet etti ve çalışmalarından ötürü kendisini
tebrik etti. CHP Afyonkarahisar İl Başkanı 

Faruk Duha Erhan sanatın toplumların gelişimin-
deki önemine vurgu yaparak, “İnsan var oldukça
sanat var olacak, sanat var oldukça ülkemiz
güzelleşecek. Genç bir sanatçının bu yaşta böyle
güzel işler ortaya koyması bizi hem gururlandırdı
hem de umutlandırdı” dedi. Zeynep Ada’nın e-
serleri, ziyaretçilerden tam not alırken, sergi
süresince Afyonkarahisar halkı da genç sanatçının
çalışmalarını yakından görme fırsatı buldu. 
n HABER CEMİLE KAYTAN

Günün yoğun temposuna rağmen
halkla iç içe olmayı büyük bir öncelik
haline getiren Başkan Koyuncu,

fırsat buldukça hemşehrilerinin istek
ve taleplerini doğrudan dinleme im-
kanı buldu. Başkan Koyuncu, ilçedeki
günlük yaşamla ilgili yaşanan sorunları
ve çözüm önerilerini dinleyerek vatan-
daşlarının görüşlerine değer verdi.

SAMİMİ SOHBET
Toplantı esnasında vatandaşlarla kur-
duğu diyalogların önemine değinen
Başkan Koyuncu, “Bizim en büyük gü-
cümüz, halkımızla kurduğumuz gönül
bağımızdır. Emirdağ’ı daha yaşanabilir
bir şehir haline getirmek için, vatandaş-
larımızın fikirlerine kulak veriyor ve
onların önerileri doğrultusunda adımlar
atıyoruz. Her zaman yanlarında olmaya
özen gösteriyoruz.” ifadelerini kullandı.
Sohbetin sonunda Başkan Koyuncu,
kendisine katılan ve görüşlerini payla-
şan vatandaşlarına teşekkür etti. Bu
tür buluşmaların Emirdağ’ın gelişimine
katkı sağladığını belirten Başkan Koyun-
cu, halkla birlikte daha güçlü bir gele-
ceğe adım atacaklarını ifade etti. 
HABER MERKEZİ

Başkan Koyuncu, halkla iç içe
Emirdağ Belediye Başkanı

Serkan Koyuncu, ilçe merkezinde
vatandaşlarla bir araya gelerek 

bir sohbet gerçekleştirdi

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, Vet-
eriner Hekimler Günü dolayısıyla İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü’nü ziyaret
ederek veteriner hekimlerin özel gününü
kutladı. Ziyarette kurum çalışanlarıyla bir
araya gelen Kaymakam Aslan, veteriner
hekimlerin toplum sağlığı ve hayvan refahı
için üstlendikleri önemli görevlere dikkat
çekti. Veteriner hekimler de bu anlamlı
ziyaret ve güzel dilekler için Kaymakam
Aslan’a teşekkür ederek görevlerine olan
bağlılıklarını bir kez daha dile getirdi.

n HABER MERKEZİ

Kaymakam veteriner
hekimleri unutmadı
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AK Parti heyeti, AK Parti heyeti, Hacı
Bektaş-ı Veli Kültür Derneği’ni ziyaret
etti. AK Parti Afyonkarahisar Mil-

letvekili Av. Ali Özkaya, AK Parti Afyon-
karahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan Yar-
dımcısı Murat Bozok, AK Parti Afyon-
karahisar Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz ve AK Parti Afyonkarahisar
İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin

İncepe ile birlikte Hacı Bektaş-ı Veli
Kültür Derneği Başkanı Mustafa Güllü’yü
ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette
Cem Evi de yerinde incelenerek yürütü-
len faaliyetler hakkında bilgi alındı. Zi-
yaretin ardından açıklamalarda bulunan
İl Başkanı Şahin, “Toplumumuzun birlik
ve beraberliğini pekiştiren değerlerimize
sahip çıkmaya, gönül köprüleri kurmaya
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Ali Özkaya ise ziyarete ilişkin yaptığı
değerlendirmede, “Hacı Bektaş-ı Veli
Kültür Derneği ve Cem Evi Başkanı Mus-
tafa Güllü ve yönetimini, İl Başkanımız
Turgay Şahin ve teşkilatımız ile birlikte
ziyaret ettik” dedi. Ziyaretin, toplumsal
dayanışmayı artırmak ve farklı kesimlerle
kurulan diyalogları güçlendirmek adına
önemli bir adım olduğu vurgulandı.

AK PARTi HEYETi 
Kültür derneğini ziyaret etti

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan İl Başkanı Şahin,
“Toplumumuzun birlik ve beraberliğini pekiştiren

değerlerimize sahip çıkmaya, gönül köprüleri kurmaya 
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

n HABER FEYZA TOPUZ

AK Parti Afyonkarahisar Teşkilatı,
Engelsiz Yaşam, Bakım, Rehabilita-
syon ve Aile Danışma Merkezi’ni zi-

yaret etti. AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. Ali Özkaya, AK Parti Afy-
onkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan
Yardımcısı Murat Bozok, AK Parti Afy-
onkarahisar Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz ve AK Parti Afyonkarahisar
İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin
İncepe ile birlikte Afyonkarahisar En-
gelsiz Yaşam, Bakım, Rehabilitasyon ve
Aile Danışma Merkezi’ni ziyaret etti.
AK Parti heyeti, ziyaret sırasında
merkezin özel bireyleriyle bir araya gel-
erek onların eğitim ve rehabilitasyon
süreçlerine dair bilgi aldı. Ziyaretin
ardından, merkezdeki bireylerin yaşam
kalitesinin artırılması adına yapılacak
çalışmaların önemine vurgu yapıldı.

“DAHA ADİL BİR TOPLUM”
Milletvekili Özkaya, gerçekleştirilen zi-
yaretle ilgili olarak, “Engelsiz Bakım
Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merke-
zi’nde eğitim gören özel yavrularımızı
ziyaret ettik. Onların her zaman yanın-
dayız” ifadelerini kullandı. Başkan Şahin,
yaptığı açıklamada, “Engellerin kalplerde
değil, sadece fiziksel koşullarda olduğu-
nu biliyor; bu anlayışla daha kapsayıcı,
daha adil bir toplum için hep birlikte
çalışmaya devam ediyoruz. Her biri yü-
reğimizde iz bırakan özel kardeşlerimize
ve onları sevgiyle sarıp sarmalayan kıy-
metli personelimize gönülden teşekkür
ediyorum” dedi. İl Gençlik Kolları Baş-
kanı İntepe ise, “Afyonkarahisar Engelsiz
Yaşam, Bakım, Rehabilitasyon ve Aile
Danışma Merkezi’ni ziyaret ederek özel
bireylerimizle buluştuk. Sevgi ve daya-
nışma duygularının güçlendiği bu buluş-
mada, ‘Birlikte aşamayacağımız engel
yok’ mesajını verdik. Her zaman özel
bireylerimizin yanında olmaya devam
edeceğiz” şeklinde konuştu.
n HABER FEYZA TOPUZ

<<<<<<< FEYZA ÖZAY TOPUZ

Onların yanındayız 

“Engelsiz Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi’nde 
eğitim gören özel yavrularımızı ziyaret ettik. Onların her zaman yanındayız”

ifadelerini kullandı. Başkan Şahin, “Engellerin kalplerde değil, sadece
fiziksel koşullarda olduğunu biliyor; bu anlayışla daha kapsayıcı, daha adil bir toplum

için hep birlikte çalışmaya devam ediyoruz” dedi. 

AK Parti İnsan Hakları Baş-
kanı Hasan Basri Yalçın’ın mo-
deratörlüğünde, “Cuntacılık ve
Darbecilikle Mücadelede 27
Nisan” başlığı altında “Bir Dik
Duruşun Hikâyesi” temalı bir
panel gerçekleştirildi.

E-MUHTIRA VE
HÜKÜMETİN TEPKİSİ

E-muhtıra, 2007’de Abdullah
Gül’ün Cumhurbaşkanı aday-
lığına karşı yaşanan gergin-
likler ve 367 krizinin ardından
ortaya çıkan olaylar ele alındı.
Bu dönemde, Genelkurmay
Başkanı Yaşar Büyükanıt’ın,
Cumhurbaşkanının Cumhuri-

yet değerlerine bağlı olması
gerektiği açıklaması, “Cumhu-
riyet mitingleri”ne yol açtı. Ana-
yasa Mahkemesi, 367 tartışma-
larının ardından ilk tur oylamayı
iptal etti. Ardından, 28 Nisan’da
yayımlanan “e-muhtıra”, hükü-
metin sert tepkisiyle karşılandı.
Bu dönemde AK Parti’nin za-
ferle çıktığı 22 Temmuz 2007
seçimleri ve sonrasında yapı-
lan anayasa değişiklikleri,
Cumhurbaşkanının halk tara-
fından seçilmesinin önünü aç-
tı. Abdullah Gül, 28 Ağustos
2007’de Cumhurbaşkanı ola-
rak göreve başladı.
n HABER FEYZA TOPUZ

MİLLETVEKİLİ ARSLAN; 

GERÇEKlER
geleceğe 
ışık tutuyor 

AK Parti Genel Merkezi’nde, 
27 Nisan’ın darbecilik ve cuntacılıkla

mücadeledeki önemine
vurgu yapılan bir panel düzenlendi

KARANLIK GÜNLER ANLATILDI
AK Parti Genel Merkezi’nde düzenlenen “Cuntacılık 

ve Darbecilikle Mücadele: 27 Nisan” paneline katılan AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, panelde yaşanan

olayları birinci ağızdan dinleme fırsatı bulduklarını 
belirtti. Milletvekili Arslan, “Bugün ‘Cuntacılık ve Darbecilikle 
Mücadele: 27 Nisan’ paneline katılarak o karanlık günlerin
tanıklarını dinledik. Demokrasiye, milli iradeye ve hukukun

üstünlüğüne yapılan müdahalelere karşı 
verilen onurlu mücadeleyi bir kez daha hatırladık. 

Şahitlik edilen gerçekler, geleceğe daha güçlü ve daha 
bilinçli adımlar atmamız için bizlere ışık tuttu” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar Teşkilatı, haftalık
olağan İl Yürütme ve İl Yönetim Kurulu Top-
lantısı’nı gerçekleştirdi. Toplantıya, AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya,
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay

Şahin, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Meh-
met Emin İntepe ve AK Parti Kadın Kolları
Başkanı Dilek Hanım Çengel ile teşkilat üyeleri
katıldı. Toplantı, İl Başkanı Av. Turgay Şahin
başkanlığında yapıldı. Parti tarafından yapılan

açıklamada, toplantının istişare ve dayanışma
içinde gerçekleştiği, şehir ve ülke için çalış-
maların sürdürüldüğü belirtildi. AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya’nın
da toplantıya katılarak destek verdiği ifade
edildi. Toplantıda teşkilatın saha çalışmaları,
yerel ve genel gündem başlıkları, yaklaşan
organizasyonlar ile partinin Afyonkarahi-
sar’daki faaliyetleri ele alındı. Başkan Şahin,
toplantının açılışında yaptığı konuşmada
teşkilat olarak birlik ve beraberlik içinde
çalışmaya devam ettiklerini belirtti. Toplantıya
ilişkin yapılan açıklamada, “Birlik ve bera-
berlik içinde, şehrimiz ve ülkemiz için çalış-
maya devam ediyoruz” denildi.

AK PARTİ HAFTALIK OLAĞAN TOPLANTISI’NDA BULUŞTU



ÇARŞAMBA
30 NİSAN 2025 7GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com /  GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR 

Milletvekili Ali Özkaya, 75. Karayolları
Bölge Müdürleri toplantısına katıldı. AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir
Uraloğlu’nun katılımıyla düzenlenen 75.
Karayolları Bölge Müdürleri Toplantısına
katıldı. Toplantı, Türkiye genelindeki karay-
olu yatırımlarının değerlendirilmesi, mevcut
projelerin gözden geçirilmesi ve yeni strate-
jilerin belirlenmesi hakkında gerçekleş-
tirildi.  Toplantı sonrası değerlendirmede
bulunan Milletvekili Ali Özkaya, karayolları-
nın Türkiye’nin kalkınmasında stratejik
bir rol üstlendiğine dikkat çekti. Milletvekili
Özkaya, “ Ülkemizin güzide kuruluşlarından
olan, Sn Cumhurbaşkanımızın “yol medeni-
yettir” sözünden hareketle var güçleriyle
çalışan Karayolları Genel Müdürümüz ve
çalışanlarına kolaylıklar diliyorum.” dedi.

Yol medeniyettir
AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

Milletvekili Ali Özkaya, AK Parti Heyeti
ile beraber Yıldırım Dede’yi ziyaret etti.
Afyonkarahisar’da uzun yıllardır sevgi ve

saygı gören, halk arasında “Yıldırım Dede”
olarak tanınan 86 yaşındaki Yıldırım Şanlı, AK
Parti heyeti tarafından evinde ziyaret edildi. 

Ziyarette, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya’ya, İl Başkanı Turgay Şahin, İl Başkan
Yardımcısı Murat Bozok, Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz ve İl Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe eşlik etti. Geçirdiği rahatsızlık
sonrası istirahatte olan Yıldırım Dede’ye geçmiş

olsun dileklerini ileten heyet, dualarını ve iyi dilek-
lerini iletti. Milletvekili Ali Özkaya, ziyaret sırasında
yaptığı açıklamada, “Rabbimden tüm hastalarımıza
acil şifalar diliyorum.’’ dedi. AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Turgay Şahin ise ‘’Büyüklerimizin duası,
yolumuza ışık, gönlümüze güç katıyor.’’

MillETvEKili ÖZKAYA vE AK PARTi HEYETi, 

Yıldırım Dedeyi unutmadı 
Başkan Şahin, 

Seydiler Belediye
Başkanı Adem

Tokdemir’i kabul etti. AK
Parti Afyonkarahisar İl

Başkanı Av. Turgay
Şahin, İscehisar ilçesinin

Seydiler Belediye
Başkanı Adem

Tokdemir’i, parti il
binasında ağırladı

YEREL YÖNETİMDE
GÜÇLÜ BİR İLETİŞİM

Başkan Şahin, Başkan Tokdemir’e
yaptığı ziyaret için teşekkür ederek,
belediye başkanına görevinde başa-
rılar diledi. Ayrıca, Tokdemir’in Sey-
diler’deki belediyecilik hizmetle-
rinin gelişmesine yönelik çalışmala-
rını yakından takip ettiklerini be-
lirten Başkan Şahin, bu tür ziyaret-
lerin yerel yönetimlerle güçlü bir
iletişim ve iş birliği oluşturma açı-
sından önemli olduğunu vurguladı.
Başkan Tokdemir ise, Başkan Şa-
hin’e göstermiş olduğu misafirper-
verlik için teşekkür ederek, ilçede
gerçekleştirecekleri projeler hakkın-
da kısa bir bilgilendirme yaptı. 

n HABER MERKEZİ

Başkan Şahin ve
Başkan Tokdemir
bir araya geldi
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Fonksiyonel 
Tıp Besini Olan

Enginarın Sağlık 
Üzerine Etkileri

Enginar ve  yabani  enginar Akdeniz böl-
gesinde yetişen  aynı  zamanda  Compo-
sitae  olarak  da bilinen  Astracea  fam-

ilya-sındandır. Akdeniz  Diyeti’nde  yer  alan
enginar  türlerinin yenilebilir taze yaprakları
ve tablasından oluşan erken çiçeklenmiş
enginar başı, fenolik bileşikler, inulin, posa,
vitamin ve minerallerden zengindir. 
Enginar,  çiğ,  pişmiş  (haşlama,  buharda

pişirme, kızartma),  reçel  olarak  ve  bir-
çok  farklı  yemek tarifesinde  kullanılarak
tüketilmektedir.
Enginarın sağlık üzerine etkilerine bakacak
olursak; kardiyovasküler hastalıklarda en-

ginar yaprağının iyi geldiği öngörülmektedir.
Kolesterol düşürücü etkileri de klinik
çalışmalarda gözlemlenmiştir. Enginar al-
ternatif tıpta karaciğer sorunlarına karşı
kullanılmaktadır.

Sindirim sistemi hastalıkları üzerine de etk-
ileri bilinmektedir. Safra, reflü, ülser gibi
sindirim hastalıklarına da enginar tüketimi
iyi gelecektir.
Enginar, tüm sebzeler arasında en yüksek
antioksidan düzeyine sahiptir. Enginar, po-
lifenoller (antioksidan) açısından zengin
oldukları için kansere karşı bir silah deposu
olabilir. Enginar özleri, kanserden korunmada
olduğu kadar tedavide de bir diyet aracı
olarak kullanılmaktadır.
Enginarın aşırı tüketilmesi halinde ishal,
gaz ve karın şişkinliğine sebep olabilmek-
tedir. İdrar söktürücü özelliği olduğu için
ishal sorunların yaşanan dönemlerde
tüketilmemelisi önerilir. Çok fazla enginar
tüketimi, özellikle alerjik bünyelerde kaşıntı,
deri döküntüsü, boğazda şişme gibi olumsuz
etkiler gösterebilmektedir. 

Hepinize sağlıklı günler dilerim.

Dt. İrem
Nazıroğlu

Toplantıya AK Parti İl Yönetim
Kurulu üyeleri İbrahim Sarı,
Abdullah Özteke ve Tayfun

Şanlı da katılım gösterdi. Ayrıca,
AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya, toplantıya
video konferans yöntemiyle ka-

tılarak enerji yatırımları ve bölge-
deki enerji talepleri üzerine isti-
şarelerde bulundu.

ALT YAPI
GÜÇLENECEK

Toplantının ana gündem maddesi,
Afyonkarahisar’ın enerji yatırım-
ları, mevcut talepler ve çözüm
bekleyen sorunlar oldu. OEDAŞ
Genel Müdürü Muzaffer Yalçın,
şehrin enerji ihtiyacını karşılamak
için planlanan projeler ve devam
eden çalışmalar hakkında detaylı
bilgiler sundu. Ayrıca, Afyonkara-
hisar’ın enerji altyapısının güçlen-
dirilmesi adına yapılması gere-
kenler masaya yatırıldı.

DETAYLI OLARAK
DEĞERLENDİRİLDİ

Toplantıda Afyonkarahisar’da en-
erji kesintileri, altyapı eksiklikleri
ve artan talep gibi konular detaylı
bir şekilde ele alındı. İlgili ku-
rumlar, bu sorunları çözmek için
atılacak adımlar üzerine değer-
lendirmeler yaparken bölgeye
yapılacak yeni enerji yatırımları-
nın hızlandırılması gerektiği
vurgulandı.  HABER MERKEZİ

Enerji yatırımları 
hızlanacak

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığı enerji sektörüyle

ilgili önemli bir toplantıya ev
sahipliği yaptı. AK 

Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin’in

başkanlığında düzenlenen
toplantıya, OEDAŞ Genel

Müdürü Muzaffer Yalçın
katılarak Afyonkarahisar’ın

enerji altyapısına yönelik
önemli konular ele alındı.Dinar Kaymakamı Kemal Duru,

Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu ve Kaymakam Refiki Mü-

cahit Çetin, Doç. Dr. Serkan Göksu’yu
makamında ziyaret ederek yeni
görevinde başarılar diledi.  Ziyarette,
yüksekokulun mevcut durumu, yü-
rütülen akademik çalışmalar ve
geleceğe yönelik hedefler ele alındı.
İlçedeki yükseköğretimin gelişimi,
öğrenci memnuniyeti ve eğitim
kalitesinin artırılmasına yönelik or-

tak projeler üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Dinar Belediyesin-
den yapılan açıklamada, “Üniver-
sitemizle iş birliği içinde çalışmaya,
gençlerimizin daha kaliteli bir eğitim
alabilmesi için gerekli tüm desteği
sağlamaya devam edeceğiz” ifadele-
rine yer verildi. Yüksekokul Müdürü
Doç. Dr. Serkan Göksu, nazik ziya-
retleri dolayısıyla Dinar protokolüne
teşekkür etti.
n HABER İSMAİL SAGUN

Dinar protokolünden 
yüksekokul müdürüne ziyaret

Daha iyi eğitim için 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Dinar Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü görevine atanan Doç. 
Dr. Serkan Göksu’ya hayırlı olsun ziyareti gerçekleşti

Zafer Termal Otelciler ve Turizmciler
Derneği Başkanı Ali Gümüşhan,
Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai
kentinde düzenlenen Dubai - Arabian
Travel Market turizm fuarına katı-
larak Afyonkarahisar’ı uluslararası
platformda tanıttı. Fuarda, termal tur-
izmden gastronomiye kadar birçok
alanda Afyonkarahisar’ın potansiyelini
vurgulayan Gümüşhan, bölgenin tur-
izm markalarına dikkat çekti.

AFYON’U TANITIYORUZ
Fuar kapsamında açıklamalarda bu-
lunan Ali Gümüşhan, “Termal, spor
ve gastronomi şehri Afyonkarahi-
sar’ımızı tarihi ve doğal güzellikleriyle
birlikte tanıtıyoruz. Amacımız şehri-
mizin turizmdeki değerlerini dünya
vitrinine taşımak” dedi. Gümüşhan,
fuarda giydiği Dubai’ye özgü gelenek-
sel kıyafetlerle sosyal medyada da
dikkat çekti. Paylaştığı fotoğraflar
kısa sürede büyük beğeni toplarken,
sosyal medya kullanıcıları Gümüşhan’
ın Dubai Şeyhine benzeyen yeni tar-
zını oldukça beğendiklerini ifade etti.

ÖZÇİVİT İLE SOHET
Fuar süresince dikkat çeken bir diğer
gelişme ise Ali Gümüşhan’ın ünlü o-
yuncu Burak Özçivit ile gerçekleştir-

diği samimi sohbet oldu. Bu anları
sosyal medya hesabından paylaşan
Gümüşhan, “Afyonkarahisar’ın tanı-
tımı için birlikte bir program yapa-
biliriz dedim. Kendisi de ‘Program
yaparsanız memnuniyetle gelirim’
cevabını verdi.” dedi.
n HABER MUSTAFA DADAK

Dubai’nin yeni Şeyhi 

Kut’ül Amare Zaferi’nin 109. yıl dönü-
mü, Bolvadin’de düzenlenen anma
programıyla kutlandı. Bolvadin Bele-
diye Başkan Yardımcısı Sadri Bayram’
ın da katıldığı törende, zaferin Türk
milletinin tarihindeki büyük önemi
vurgulandı. İlçe protokolünün de yer
aldığı etkinlikte, Osmanlı ordusunun
gösterdiği kahramanlık ve fedakârlık
hatırlatıldı. Bu önemli zaferin, milletin
bağımsızlık mücadelesindeki yeri bir
kez daha anlaşıldığı ifade edildi.
Anma programında, Kut’ül Amare
Zaferi’nin Türk milletinin birlik ve
beraberlik duygularını pekiştirdiği
belirtildi. Konuşmalarda, zaferin
kazanılmasındaki strateji ve Türk
askerinin gösterdiği direncin önemi
üzerinde duruldu. Ayrıca, ecdadın
fedakârlığının bugünün nesilleri için
bir örnek teşkil ettiği vurgulandı.

Katılımcılar, tarihin bu önemli zaferini
rahmet ve minnetle yad ettiler.
Tören, şehitlerimiz için yapılan du-
alarla son buldu. Katılımcılar, Osmanlı
ordusunun kahramanlarını anarken,
Türk milletinin bağımsızlık mücade-
lesini unutmamak gerektiğine bir kez

daha dikkat çektiler. Bu tür anma
etkinlikleri, milli değerlerin hatırlan-
masını sağlamakta ve toplumsal bir-
likteliği güçlendirmektedir. Kut’ül
Amare Zaferi’nin hatırlanması, Türk
milletinin geçmişe olan bağlılığını ve
ortak değerlerini pekiştirmektedir.

Ali Gümüşhan

KUT’ÜL AMARE ZAFERİ BOLVADİN’DE ANILDI

Toplantıda Afyonkarahisar’da enerji 
kesintileri, altyapı eksiklikleri ve artan talep

gibi konular detaylı bir şekilde ele alındı
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MiLLETVEKiLi OLGUN
ÇAĞLAYAN ADLiYESi’NDE

n “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla yargılanan Ümit
Özdağ’ın davası, bugün saat 10.00’da İstanbul Çağlayan Adliye-
si’nde başladı. Duruşmaya katılarak süreci izleyen Milletvekili
Olgun, duruşma öncesi basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. Milletvekili Olgun açıklamasında, “Zafer Partisi lideri
Sayın Ümit Özdağ’ın yargılandığı davayı İYİ Parti’yi temsilen
izliyorum. Adaletin talimatla değil, hukukla tecelli edeceğine
olan inancımızla buradayım. Genel Başkanımız Müsavat Derviş-
oğlu liderliğinde, İYİ Parti olarak hukukun üstünlüğünden, a-
dil yargılanma hakkından ve demokratik hukuk devleti ilkesinden
asla vazgeçmeyeceğiz” ifadelerini kullandı. Dava süreci ka-
muoyunun yakın takibinde sürüyor.          n HABER MERKEZİ

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve

Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, Zafer

Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ’ın yargılandığı 

davayı İstanbul Çağlayan
Adliyesi’nde İYİ Parti 

adına takip etti

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü,
öğrencilere yönelik bilgilendirme faaliyet-
lerini sürdürüyor. Edinilen bilgilere göre,
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından
Spor Lisesi ve TOKİ Fatma Aliye Anaoku-
lu’nda öğrenim gören öğrencilere yönelik
çeşitli konularda bilgilendirme çalışmala-
rı yapıldı. Gerçekleştirilen eğitimlerde

öğrencilere; polislik mesleği, kişisel gü-
venlik kuralları, 112 Acil Çağrı Hattı’nın
doğru kullanımı, trafik kuralları ve güvenli
internet kullanımı konularında bilgi verildi.
Emniyet yetkilileri, bu tür çalışmalarla
çocuk ve gençlerin hem güvenlik bilincini
artırmayı hem de polis-halk ilişkilerini
güçlendirmeyi hedeflediklerini belirtti.

Afyonkarahisar polisi 
öğrencileri bilgilendirdi

Kaymakam Duru’dan öğrencilere ziyaret
Kaymakam Duru, Türkiye’yi ve Af-
yonkarahisar’ı temsil edecek öğren-
cileri ziyaret etti. Dinar Kaymakamı
Kemal Duru, Dinar Anadolu İmam
Hatip Lisesi’ni ziyaret ederek, ulus-
lararası düzeyde gerçekleştirilecek
olan Öğrenci Değerlendirme Prog-
ramı sınavı için hazırlık sürecine
dair okul idarecilerinden bilgi aldı.
Kaymakam Duru, sınav kapsamında
Türkiye’yi ve Afyonkarahisar’ı temsil
edecek olan okulun öğrencilerine
yönelik yürütülen çalışmaları yakın-
dan inceledi. Ziyaretine İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş ve

Şube Müdürü Fahrettin Aygündüz
de eşlik etti. Kaymakam Duru, öğ-
rencilere moral vererek başarılar di-
ledi. Kaymakam Kemal Duru, ziyaret
sırasında öğrencilerle sohbet ederek
sınavın sadece akademik anlamda
değil, aynı zamanda kişisel gelişim
açısından da önemli bir fırsat sun-
duğunu vurguladı. Ziyaretin sonunda
Kaymakam Duru, okulun eğitim
ortamını ve fiziki yapısını da yerinde
inceledi. Öğrencilerin sınav hazırlık-
ları için sağlanan imkanların artırıla-
cağına dair okul yönetimiyle görüş
alışverişinde bulundu.
HABER MERKEZİ



Sabri Bektöre Konferans Salonunda
gerçekleştirilen konferansta; İİBF
Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş ile
birlikte akademik personel ve öğren-
ciler katıldı. Yapı Kredi Bankası Afy-
onkarahisar Organize Sanayi Bölgesi
Şube Müdürü Muraf Laf, kariyer yol-
culuğunu anlatarak öğrencilere kari-
yer seçimi ile ilgili tavsiyelerde bu-
lundu. Bankacılık sektörünün insan
hayatında hep zaman var olduğunu
ifade eden Laf, “Bankacılık, hayatımız-
da hep vardı. Hatta milattan önceki
dönemlerde bile bankacılığın izlerini
kaynaklardan okuyabiliyoruz. Ban-
ka-cılık gerçek anlamda 1400-1500’lü
yıllarda kurulmaya başladı” dedi. 

BANKACILARIN 
OLMAZSA OLMAZI

Türkiye’de bankacılık sektörünün ilk
kez 1850’li yıllarda kurulduğunu
söyleyen Laf, “Bugün baktığınızda
Türkiye’de kayıtlı 50’nin üzerinde
banka, 9 binin üzerinde de banka şu-
besi var. Sektörde genel olarak 2007
sonrasında aşırı derecede şubeleşme
ve personel alımı vardı. Ama dinamik-
ler o kadar fazla ki özellikle pan-
demiden sonra teknolojinin bankacılık
hayatına girmesiyle birlikte bu sayı
açıkçası her geçen gün azalıyor. Genel
anlamda deneyimli personele çok
ihtiyaç var. Çünkü EYT’den dolayı
kadrolarda büyük bir boşalma var.
Bankalarda transfer konusunda da
çok istekliler” diye konuştu.

Öğrencilere kariyer seçimi noktasında
tavsiyelerde bulunan Laf, bankacılık
sektörüne dair şu bilgileri paylaştı:
“Mezun olmadan önce bankacılıkla
ilgili kariyer planınız varsa mutlaka
yapmanız gereken şeyler var. Bun-
lardan bir tanesi bankacıların olmazsa
olmazı; SPK lisansıdır. Özellikle nor-
mal bir gişe memuru olsanız dahi
SPK düzeyi cebinizde olmalı. Yatırım
danışmanlığı boyutuna geçmek is-
terseniz ileri düzey SPK lisansınız
olması gerekir. SPK lisansına mezun
olacağınız sene  de başvuruda bulu-
nabiliyorsunuz. Hatta 2 yıllık mezun-
lar direkt başvuru yapabiliyor. Ban-
kacılık hayatında SPK lisansı olmazsa

olmazdır. Terfi almak isteyen arkadaş-
larımızda da bu gündeme geliyor. Bu
lisans, Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumunun (BDDK) be-
lirlemiş olduğu kriterdir. Belli işlemleri
yapabilmeniz için mutlaka ve mutlaka
bunun olması gerekiyor. Çünkü öyle
bir durumda bazı işlemleri yapmak
kısıtlanıyor. Bu da bankanın işine
gelmiyor. Bankalar lisanslamanın
olmasını ister. Bir uzmanlık alanına
yönelebilirsiniz. Bankacılık sadece
para alıp verme olayı değil. Çok farklı
boyutları var. Ticaretin var olduğu
her dönemde bankacılık var olacak.
Bugün bankacılık daha da etkin. Ban-
ka bir nevi dünyanın bir ucundaki
kişiyle bizleri bir araya getiren bir
aracı kuruluş. Belli bir garanti, belli
bir taahhütte bulunuyor. Dış ticaret
oldukça etkin. Bu alanda da kendinizi
geliştirebilirsiniz. Bunun için belli
siteleri takip edip, eğitimler ala-
bilirsiniz. Öğrenci kulüplerinin de işe
atılma hayatında da çok büyük destek-
leri oluyor. Öğrenci kulüpleri ile
yapılan etkinlikler insana büyük katkı
sağlayabiliyor. Bakış açınızı değiştire-
bilir.” Konferans, soru cevap bölümün
ardından sona erdi.
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Abdullah Kaptan Konferans Salo-
nunda düzenlenen, AKÜ Atatürk
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm

Başkanı Doç. Dr. Sibel Yazıcı’nın konuş-
macı olarak yer aldığı konferansa; aka-
demik personel ve öğrenciler katıldı.
Doç. Dr. Sibel Yazıcı, 23 Nisan kutla-
malarının nasıl ortaya çıktığını, çocuklara
neden bir bayram olarak hediye edil-
diğini ve dünden bugüne kutlamalardaki
anlayış değişikliğini anlattı. Yazıcı, ço-
cuğun anlamsal değişiminin 19. yüz-
yıldan itibaren söz konusu olduğunu
belirterek, “19. yüzyıldan itibaren özel-
likle sanayileşmeyi de dikkate aldığımız-
da çocuk, artık tanımlanabilen bir varlığa
dönüşüyor. 20. yüzyılda da özellikle
Birleşmiş Milletlerin (BM) 1989’da
Çocuk Hakları Sözleşmesi’ni kabul
etmesiyle bütün ülkelerde çocuklar için
özel günlerin kutlamalarının yapılması
isteniyor” dedi. Türkiye Cumhuriyetinin
1926’dan itibaren çocuklar için bir kut-
lama gerçekleştirdiğini ifade eden Yazıcı,
“1926’ya kadar çocuklar için kutlama

gerçekleştiren tek ülkeyiz. Çocuklarına
bayram hediye eden bir ülke olma vasfını
Birleşmiş Milletlerin talebinden çok
daha erken vakitte gerçekleştirmişiz”
diye konuştu.

KUTLAMALAR BİLİMSEL 
ANLAM KAZANIYOR

1926’dan itibaren kutlamaların ilk
olarak İstanbul ve Ankara’da gerçekleş-
tirildiğine dikkat çeken Yazıcı, şu bilgileri
paylaştı: “1928’den itibaren kutlamalar
geniş bir alana yayılarak Anadolu’ya da
sirayet ediyor. Hatta 23 Nisan kutlama-
larına bütün çocuklar katılabilsin diye
resmi tatil ilan ediliyor. Şiir okuma, ban-
do eşliğinde resmigeçit, halk oyunları
gösterisi gibi etkinlikler söz konusu
oluyor. 1929’da ise kutlamanın süresi
uzuyor ve yedi günlük bir kutlama kabul
ediliyor. Bu kutlama organizasyonları
da Türk Ocaklarına veriliyor ve kutla-
maların içine konferanslar dahil ediliyor.
Bu konferanslar anne babaların nasıl
çocuk yetiştirmesi gerektiği konusunda

veriliyor. Çocuklar giderek daha bilinçli
yetiştirilsin diye kutlamalar, anne baba-
ların nasıl çocuk yetiştirmeleri gerektiği
konusunda daha bilimsel bir anlam
kazanmaya başlıyor.”

TELEVİZYON İLE FARKLI
BOYUT KAZANDI 

Her ilden çocukların Ankara’ya gelerek
bir arada bulunmasına dikkat çeken
Yazıcı, “Çocukların bir araya gelmesiyle
kutlamalar yeni bir anlam kazanmış
oluyor. 1933’e gelindiğinde ise Meclis
ziyaretleri yapılmaya başlanıyor. Mil-
letvekili sayısı kadar çocuk sayısı da
Meclise dahil edilerek o günün anlam
ve önemi aktarılmaya çalışılıyor” dedi.
1970’ten sonra televizyonun hayata
girmesiyle kutlamaların farklı bir boyut
kazandığını söyleyen Yazıcı, “1975’te
TRT’deki çocuk programlarının ya-
pımcıları, 23 Nisan kutlamalarını yayın-
lamaya başlıyor. Bu o gün için çok an-
lamlı bir şey. 1979’da ise Birleşmiş Mil-
letler Çocuklara Yardım Fonu (UNİCEF)
dünyada çocuklar için bir takım etkin-
likler yapılsın istiyor. Türkiye’de bunun
üzerine 23 Nisan çocuk programlarının
akışında, farklı ülkelerin çocuklarını
ülkemizde ağırlamaya başlıyor” diye
konuştu. Konferans, soru cevap bölümü-
nün ardından sona erdi.

n HABER MERKEZİ

“Dünden Bugüne 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlamaları” Konferansı

Çocukların bayramını 
KUTlAyAN 
tek ülkeyiz 

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 
Kocatepe Büyük Taarruz Uygulama ve Araştırma

Merkezi tarafından “Dünden Bugüne 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Kutlamaları” konulu konferans düzenlendi

SATILIK TARLA
ÇIKRIK ÇAYIRBAŞI

MEVKİİNDE
Toplam 15.708 m² büyüklüğünde

tarla satılıktır.
Konum: Çıkrık - Çayırbaşı

Arazi Türü: Tarla
Alan: 15.708 metrekare
Fiyat: 20.000.000 TL

TELEFON: 0538 599 50 02

SATILIK ARAZİ
ÇIKRIK - ÇAKMAK

MEVKİSİ
Toplam 21.000 m² 

büyüklüğünde arazi satılıktır.
Konum: Çıkrık Beldesi, 

Çakmak Mevkisi
Arazi Türü: Tarla / Arazi
Alan: 21.000 metrekare

Fiyat: 2.500.000 TL
TELEFON: 0538 599 50 02

ÇIKRIK'TA
SATILIK ARAZİ

Çıkrık’ta 5.000 m² büyüklüğünde
arazi sahibini bekliyor.

Konum: Çıkrık
Arazi Türü: Tarla / Arazi
Alan: 5.000 metrekare

Fiyat: 500.000 TL
TELEFON: 0538 599 50 02

1. PDR buluşmaları 
Afyon’da gerçekleşti

İİBF’de Mezun Buluşması 
KONFERANSı DüZENlENDİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
(İİBF) Kocatepe İktisadi Düşünce Kulübü tarafından düzenlenen “Mezun

Buluşması” konferansında Yapı Kredi Bankası Afyonkarahisar Organize
Sanayi Bölgesi Şube Müdürü Muraf Laf öğrencilerle bir araya geldiBaharın müjdecisi

Flamingolar, her yıl olduğu gibi bu yıl da Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesindeki Eber
Gölü’nde mola vererek baharın müjdecisi oldular. Allı turna olarak da bilinen flamingolar,
her yıl olduğu gibi bu yıl da Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesindeki Eber Gölü’nde mola
vererek doğanın bahara uyanışını müjdeledi. Türkiye’nin en büyük göllerinden biri olan
Eber Gölü, birçok canlı türüne ev sahipliği yaptığı gibi aynı zamanda göçmen kuşların da
geçici yuvası oluyor. Flamingolar, her yıl olduğu gibi Eber Gölü’nde bu yıl da geçici olarak
konakladı. Görenleri mest eden flamingolar, sürüler halinde görüntülendi. Flamingoların
gölde yaklaşık bir hafta konaklaması bekleniyor. n KAYNAK İHA 

Flamingolar

AKÜ Atatürk İlkeleri
ve İnkılap Tarihi
Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Sibel Yazıcı

Afyonkarahisar’da, rehberlik ve 
psikolojik danışmanlık alanında mesleki
gelişimi desteklemek amacıyla “1. PDR

Buluşmaları” etkinliği düzenlendi
Afyonkarahisar Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından organ-
ize edilen “Afyonkarahisar 1.
PDR Buluşmaları” etkinliği,
rehber öğretmenler, psikolojik
danışmanlar ve akademisyen-
lerin katılımıyla başarıyla ger-
çekleştirildi. Afyonkarahisar
Rehberlik ve Araştırma Mer-
kezi Müdürlüğü’nün organize
ettiği etkinlik, Afyonkarahisar
Milli Eğitim Müdürlüğü Kon-
ferans Salonu’nda düzenlendi.
Etkinliğe, Afyon Kocatepe Üni-
versitesi Eğitim Bilimleri Fa-
kültesi Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlık Anabilim Dalı
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Enes
Sağar, Öğretim Görevlisi Prof.
Dr. Yüksel Eroğlu, Bebek, Ço-
cuk ve Genç Psikiyatristi Uzm.

Dr. Kutay Taş, Çocuk ve Ergen
Psikiyatristi Uzm. Dr. Rahime
Mutlu Yaprakcı, Özel Eğitim
Öğretmeni Olcay Göçen, AKÜ
PDR Bölümü öğrencileri ve il
genelindeki psikolojik danış-
manlar ve rehber öğretmenler
katıldı. Etkinlikte, psikolojik
danışmanlık ve rehberlik ala-
nındaki güncel gelişmeler ve
mesleki deneyimler katılımcı-
larla paylaşıldı. 
Etkinliği düzenleyen Afyon-
karahisar Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi Müdürlüğü,
konuşmacılara, rehber öğret-
menlere, psikolojik danışman-
lara, akademisyenlere ve AKÜ
PDR Bölümü öğrencilerine
teşekkürlerini iletti. 
n HABER MERKEZİ
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Türkiye Çocuklar Karate Şampiyona-
sı’nda başarılı olan Afyonlu minik
karateciler, Sandıklı Kaymakamı Ön-

der Çengel’i ziyaret ederek elde ettikleri
dereceleri paylaştı. Kocaeli’de düzen-
lenen şampiyonada, Türkiye Şampiyonu
olan Mustafa Eren Güder, Türkiye ikincisi
olan Mehmet İrfan Akgöz, Mehmet Çiçek
ve Mustafa Eren Güder ile Türkiye yed-
incisi olan Esma Nur Yıldırım, antrenör-
leri Doğan Yıldız ve İlçe Gençlik ve Spor
Müdürü Murat Araz eşliğinde Kayma-
kam Çengel’i ziyaret etti. Ziyarette spor-
cular, başarılarını ve şampiyonadaki
deneyimlerini aktardılar. Ayrıca, Balkan
Karate Şampiyonası öncesinde moral
buldukları bu buluşmada Kaymakam
Çengel, sporcuları ve antrenörlerini kut-
layarak başarılarının devamını diledi.
Sandıklı’nın adını gururla temsil eden
bu genç yeteneklerle gurur duyduklarını
belirten Çengel, Balkan Şampiyonası’na
katılmaya hak kazanan sporculara da
başarılar diledi.

n KAYNAK İHA 

KARATECİLER 
GURURLANDIRDI 

Afyonlu minik karateciler, Türkiye Çocuklar 
Karate Şampiyonası’nda elde ettikleri başarıları 

Kaymakam Önder Çengel ile paylaştı

Rize’de düzenlenen Okul Sporları
Güreş Türkiye Birinciliği Müsaba-
kaları, genç sporcuların kıyasıya mü-
cadelelerine sahne oldu. Türkiye’nin
dört bir yanından gelen sporcuların
yer aldığı müsabakalarda Afyonka-
rahisar’ı temsil eden Mediha Nur
Karakaya, Genç A Kızlar 73 kg kate-
gorisinde Türkiye 3’üncüsü olmayı
başardı. İbrahim Evren Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi olan
Karakaya, gösterdiği üstün perfor-
mansla hem okulunun hem de
Afyonkarahisar’ın gururu oldu.

MÜDÜR
KASAPOĞLU’NDAN

TEBRİK MESAjI
“Sporcumuz Mediha Nur Karaka-
ya’nın elde ettiği Türkiye üçüncülü-
ğü, Afyonkarahisar adına büyük
bir gurur kaynağıdır. Genç yaşta bu
kadar büyük bir başarıya ulaşmak,
sabır, disiplin ve özverili çalışmanın
ürünüdür.” İl Müdürü Kasapoğlu,
Afyonkarahisar’ın spor alanındaki
yükselen başarısına dikkat çekerek
sözlerini şöyle sürdürdü: “İlimizden
çıkan her başarılı sporcu, diğer
gençlerimize de ilham kaynağı olu-
yor. Bizler de Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü olarak, gençlerimizin
sporla iç içe yetişmesi için tüm im-
kanlarımızı seferber ediyoruz. Spor-
cularımızın fiziksel, zihinsel ve
sosyal gelişimlerini desteklemeye
kararlılıkla devam edeceğiz”dedi.
İl Müdürü Kasapoğlu açıklamasının
sonunda, Mediha Nur Karakaya’nın
bu önemli başarısında büyük emeği
olan antrenörü Neslihan Erdoğan’a
da ayrıca teşekkür ederek şunları
ifade etti: “Sporcumuzun yetişme-
sinde büyük katkı sağlayan kıymetli
antrenörü Neslihan Erdoğan’ı da
tebrik ediyor, emekleri için şükran-
larımı sunuyorum. Başarıda emeği
geçen herkesin katkısı çok kıymetli.”

Afyon’un gururu 

Türkiye 3’üncüsü oldu

Kamil Miras ve Tınaztepe Yurdu öğrencileri, Aydın’da düzenlenecek olan Yurtlig Futbol Grup Müsabakalarına
katılmak için yola çıktılar. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu şu açıklamalarda bulundu:
Kasapoğlu, “Yurtlig Futbol Grup Müsabakaları, öğrencilerimizin sadece akademik başarılarıyla değil,
aynı zamanda spor alanındaki yetenekleriyle de ön plana çıkmalarını sağlayan önemli bir fırsat. Sporun,
gençler arasında kaynaşmayı artıran, arkadaşlık bağlarını güçlendiren ve sağlıklı bir yaşam tarzını
teşvik eden bir etkisi var. Aydın’da bu tür organizasyonları düzenlemek, hem ilimizin tanıtımı hem de
gençlerimizin gelişimi adına büyük bir önem taşıyor” şeklinde konuştu.

yurtlig futbol grup müsabakaları 

Aydın’da başlıyor

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü
tarafından YurtLig adı altında
düzenlenen spor turnuvaları, yurt-
larda barınan öğrencilerin yoğun
katılımıyla başladı. Her yıl gelenek-
sel olarak düzenlenen spor etkin-
likleri ile bir araya gelen gençler
hem spor yapıyor hem de yeni ar-
kadaşlıklar edinerek sosyalleşiyor.
YurtLig organizasyonlarında Deni-
zli’nin ev sahipliğinde 5 ayrı orga-
nizasyon yapılacak. Bunlardan ilki

21-27 Nisan 2025 tarihleri arasında
Badminton Ege Marmara Grup
Şampiyonası olarak yapıldı. Bu or-
ganizasyonun hemen ardından Masa
Tenisi Grup Şampiyonası 28 Nisan
- 03 Mayıs 2025 tarihlerinde ger-
çekleşecek. 03-06 Mayıs 2025 ta-
rihleri arasında Dart Türkiye Şam-
piyonası, 12-18 Mayıs 2025 tarihleri
arasında Voleybol Türkiye Şampiyo-
nası ve 19-25 Mayıs 2025 tarihleri
arasında ise Satranç Türkiye Şam-

piyonası Denizli’nin ev sahipliğinde
yapılacak. Denizli’de hem yarışacak
hem de tematik gezilere katılacaklar
Denizli’de yaklaşık 35 gün sürecek
YurtLig Spor Organizasyonları için
öğrenciler ağırlanmaya devam edi-
yor. Denizli Gençlik Spor İl Müdür-
lüğü’nün organizasyonunda 750
üniversite öğrencisinin ağırlanacağı
şampiyonalar için programlar ya-
pıldı. Yarışmalar dışında öğrenciler
için tematik gezi, konser, bilgi
yarışması gibi spor dışı etkinliklerde
gerçekleşecek. Denizli Gençlik Spor
İl Müdürü Süleyman Erdoğan, yurt-
larda öğrencilerin barınma, beslen-
me ve konforunun yanı sıra sosyal,
sanatsal, sportif ve kültürel anlamda
da sorumluluklar taşıdıklarını söyle-
di. YurtLig spor organizasyonları
ile beş ayrı organizasyonda 750
öğrenciyi misafir edecek olmanın
heyecanını yaşadıklarını belirten
Erdoğan, Denizli’ye gelecek tüm
sporculara başarılar diledi.

n KAYNAK İHA 

yurtlar masa tenisinde kozlarını 
paylaşacakDenizli’de Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü tarafından YurtLig adıyla 
üniversite öğrencileri arasında düzenlenen spor 

organizasyonları devam ediyor. 28 Nisan-04 Mayıs tarihleri arasında 
Denizli’nin ev sahipliğinde Masa Tensi Grup Şampiyonası yapılacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından
başlatılan “Parolamız Daima Hazır”
projesi, Afyon Necat Spor Kulübü
koordinasyonunda, gençlerin afetlere
karşı bilinçli ve dayanıklı bireyler
olarak yetişmesini hedefliyor. Afetten
Etkilenen Gençlerin Güçlendirilmesi
Destek Programı kapsamında yürü-
tülen projede; AFAD, Afyon Kocatepe
Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal
Üniversitesi, Türkiye İzcilik Federasy-
onu ve birçok kuruluş yer alıyor.
Gençlere izci liderliği, telsizcilik, ilk
yardım ve sivil savunma gibi alan-
larda hem dijital hem yüz yüze eği-
timler verilecek. Proje, takım çalış-
ması, liderlik, iletişim ve sosyal daya-
nışma becerilerini de geliştirmeyi
amaçlıyor. TİF İl Temsilcisi Dilaver
Kayacan, MEB TİF Lideri Yusuf
Akgün, İzci Lideri Hikmet Yalçın ve
Proje Koordinatörü Mehmet Kahra-
man’ın katılımıyla hazırlıklar tamam-
landı. Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-
mail Hakkı Kasapoğlu projeye ilişkin
yaptığı açıklamada, “Gençlerimizin
afetlere karşı donanımlı bireyler olarak
yetişmesi, geleceğimiz için büyük önem
taşıyor” ifadelerine yer verdi.
n KAYNAK İHA 

Parolamız 
Daima Hazır 
Projesiyle 
gençler afetlere
hazırlanıyor

İstanbul'da 
Süper Lig heyecanı
Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinden öğrenciler
Tüpraş Stadyumu'nda maç izleme dene-
yimi elde ettiler. Tavşanlı 15 Temmuz Şe-
hitler Fen Lisesi öğrencileri, İstanbul'da
bulunan Tüpraş Stadyumu'nda gerçekleşen
Beşiktaş ile Atakaş Hatayspor arasındaki
Süper Lig müsabakasını özel bir deneyimle
locadan takip etme fırsatı buldu.
n KAYNAK İHA 

Okul yönetimi, bu anlamlı etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti. Öğrencilerin stadyuma güvenli bir şekilde

ulaşımını sağlayan öğretmenleri Veysel Aydın’a minnet duyulduğu ifade edildi.
Ayrıca, öğrencileri hediyelerle karşılayan BJK ve TFF Yönetimlerinde görev

yapmış Erdal Batmaz’a katkılarından dolayı teşekkür ettiler.
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Kadın girişimciler genel kurulu yapıldı

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu’nun Genel Kurulu, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) hizmet binasında gerçekleştirildi. Genel Kurul’a Afyonkarahisar

Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar, ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
ve KGK İcra Komitesi Doğal Üyesi Hayrettin Güzbey, TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler 

Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu
İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan, KGK Üyeleri ve diğer davetliler katıldı.

KADıN iSTiHDAMıNA 
ÖNEM VERiyORUZ

Genel Kurul’un açılış konuşma-
sını ATSO Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Hayrettin Güz-

bey gerçekleştirdi. Güzbey, konuş-
masında kadın girişimciliğin öne-
mine vurgu yaparak şu ifadeleri
kullandı: “Bugün burada, Afyon-
karahisar’ımızın ve ülkemizin
kalkınmasında çok önemli bir rol
üstlenen siz değerli kadın girişim-
cilerimizle bir arada olmaktan bü-
yük bir memnuniyet duyuyorum.
Kadın girişimcilik, Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği’nin ve Sayın
Başkanımız M. Rifat Hisarcıklı-
oğlu’nun her zaman önem verdiği
ve özel olarak desteklediği bir
konudur. Bizler de Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası olarak,
kadınların üretimde, inovasyonda
ve istihdamda daha etkin rol
almasını bir kalkınma meselesi
olarak görüyoruz” dedi. Kadın
girişimcilerin iş dünyasına kattığı
vizyon, zarafet ve yenilikçi bakış
açısının toplumsal kalkınmanın
anahtarı olduğunu belirten Güz-
bey, ATSO’nun kadın girişimcilerle
yakın iş birliği içinde olmaya de-
vam edeceğini ifade etti. Ayrıca,
Afyonkarahisar Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali
Rıza Gürakar’a desteklerinden
dolayı teşekkür etti.

YAMAN’DAN KADIN 
GİRİŞİMCİLİĞE VURGU

TOBB Afyonkarahisar Kadın Giri-
şimciler Kurulu İcra Komitesi Baş-
kanı Funda Güleç Yaman, Genel
Kurul’u selamlayarak şu ifadeleri
kullandı: “Kadın girişimciliği;
sadece ekonomik değil, aynı za-
manda toplumsal dönüşümün de
en önemli yapı taşlarından biridir.
TOBB Kadın Girişimciler Kurulları
olarak bizler, bulunduğumuz her
şehirde bu dönüşüme yön veren,
yol açan, destek olan birer neferiz.
Afyonkarahisar Kadın Girişimciler
Kurulu olarak yürüttüğümüz pro-
jeler, eğitim faaliyetlerimiz ve
sosyal sorumluluk çalışmalarımız-
la bu dönüşümün öncüsü olmanın
gururunu yaşıyoruz”dedi. Yaman,
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu
ve ATSO Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser’e desteklerinden
dolayı teşekkür ederek, daha fazla
kadını üretime ve yönetime dahil 

etmek için çalışmaya devam edecek-
lerini belirtti. “Birlikte güçlüyüz, birlikte
daha görünürüz. Kadın varsa umut
vardır, üretim vardır, yarın vardır” di-
yerek konuşmasını sonlandırdı. Genel
Kurul’un ardından, TOBB Afyonkara-
hisar Kadın Girişimciler Kurulu’nun
Uluslararası Girişimci İş Kadınları
Derneği (UGİKAD) ve Afyon İş Kadın-
ları Derneği (AFİKAD) iş birliğinde
düzenlediği “Afyonkarahisar İş
Kadınları B2B & İş Birliği Buluşmaları”
etkinliği gerçekleştirildi. 

Başkan Köksal 
hazırlıkları
inceledi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, 29 Nisan’da başlayacak olan 1. Ulus-
lararası Afyonkarahisar Kocatepe Tiyatro
Festivali öncesinde Belediye Şehir Tiyatro-
su’nda gerçekleştirilen hazırlıkları yerinde
inceledi. Başkan Köksal, festival öncesi emek
veren ekip arkadaşlarına teşekkür ederek,
hazırlık sürecini yakından takip etti.

“ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ!”

Başkan Köksal, festivalin tiyatroseverlere
kaliteli ve zengin içerik sunacağını belirterek,
“Perde açılmadan önce emek veren tüm ekip
arkadaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum.
Sanatla büyüyen bir Afyonkarahisar için ça-
lışmaya devam edeceğiz” dedi. Afyonkarahi-
sar’ın kültürel takviminde önemli bir yer
tutacak olan 1. Uluslararası Afyonkarahisar
Kocatepe Tiyatro Festivali, 29 Nisan’da baş-
layarak 3 Mayıs’a kadar devam edecek. Beş
gün sürecek bu etkinlik, tiyatro sanatını daha
geniş kitlelerle buluşturmayı ve şehri sanatın
merkezi haline getirmeyi hedefliyor.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin
Meslek Yüksekokulu’nda devir teslim
töreni düzenlendi. Teknoloji Fakültesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Bayrak-
çeken, Bolvadin MYO Müdürlüğü görevini
Prof. Dr. İbrahim Hakkı Ciğerci’den
devraldı. Törene, AKÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Bolvadin
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mustafa Fişne, Bolvadin MYO
Sekreteri Mehmet Emin Demirörs ile
akademik ve idari personel katıldı. Görevi-
ni devreden Prof. Dr. İbrahim Hakkı
Ciğerci, Bolvadin MYO’nun öğrenci sayısı
ve kampüs alanı bakımından önemli bir
konumda olduğunu vurgulayarak, kuru-
mun akreditasyon sürecini başarıyla
tamamladığını ve bu yönüyle örnek teşkil
ettiğini belirtti. Yeni müdür Prof. Dr. Hü-
seyin Bayrakçeken ise yaptığı konuşmada,
“İbrahim hocamızın yüksekokulumuza
katkıları büyük. Burada etkin ve başarılı
çalışmalar yürüttüğüne bizzat şahit oldum.
Kendisine teşekkür ediyorum. Soyadımıza
da uygun şekilde bayrağı devralıyor ve
çalışmalara kaldığı yerden devam edi-

yoruz” dedi. AKÜ Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Şuayıp Özdemir de, Prof. Dr. İbrahim
Hakkı Ciğerci’nin 6 yıl boyunca büyük
özveriyle görev yaptığını belirterek,
“İbrahim Hakkı hocamız görevini her za-
man en iyi şekilde yerine getirdi. Şimdi
bu görevi Hüseyin hocamız devraldı ve
bu birikimi daha da ileriye taşıyacaktır”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen Mü-
zik Akademisi etkinlikleri, bu hafta
Atatürk İlkokulunda gerçekleştirildi.
Etkinliğe Öğretmen Akademileri
Koordinatörü Şube Müdürü Sami
Çetinaktı, Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Devlet Konservatuarı Türk
Sanat Müziği Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Yunus Emre Uğur ve aka-
demide görevli öğretmenler katıldı.

M.Ö. 3000’li yıllardan günümüze
Afyonkarahisar’daki müzik ve
kültür üzerine bir sunum yapan
Doç. Dr. Yunus Emre Uğur, katılım-
cılara zengin bir kültürel mirası
tanıttı. Etkinlik sonunda, Şube Mü-
dürü Sami Çetinaktı, sunumu ile
öğretmenlere değerli bilgiler ak-
taran Doç. Dr. Uğur’a teşekkürlerini
ileterek plaket takdim etti.
n HABER İSMAİL SAGUN

Müzik akademisi
etkinlikleri devam ediyor

Bolvadin MYO'da
devir teslim töreni 


